
1 

 

 
 

РЕШЕНИЕ 

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

 

От « 06 » апреля 2020 г.         № 411-ГД  

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу 

решения Думы города Когалыма 

от 18.03.2020 №400-ГД  

 

 

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского 

автономного округа-Югры от 05.04.2020 № 28 «О мерах по предотвращению 

завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 

COVID-2019, в Ханты-Мансийском автономном округе», Уставом города 

Когалыма, Дума города Когалыма РЕШИЛА: 

 

1. Признать утратившим силу решение Думы города Когалыма от 

18.03.2020 №400-ГД «О назначении публичных слушаний по проекту 

решения Думы города Когалыма «Об утверждении отчёта об исполнении 

бюджета города Когалыма за 2019 год». 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник». 

 

 

 

Председатель 

Думы города Когалыма 

 

 Глава  

города Когалыма 

 

_____________ А.Ю.Говорищева  _____________ Н.Н.Пальчиков 

 

 

 

 

 

 

 

 


